



اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: مهندسی حمل و نقل پتروشیمی	سرمایه ثبت شده: 200,000
نماد: جپترو	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 602302	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1398/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۶۱,۰۳۱	۳۱,۰۵۹	۱۹۰	برداختنی‌های تجاری	۱۹۰	۳۱,۰۵۹	۱۶
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	--	برداختنی‌های غیرتجاری	--	۰	۱۴
دریافتنی‌های تجاری	۳۶۰,۸۰۲	۲۸۵,۶۷۳	(۹)	مالیات پرداختنی	(۹)	۲,۰۸۹	--
دریافتنی‌های غیرتجاری	۱۴۶,۳۷۵	۱۷۷,۷۰۵	(۱۸)	سود سهام پرداختنی	(۱۸)	۶,۱۱۸	۱۸۸
موجودی مواد و کالا	۳,۹۵۹	۳,۹۵۹	۰	تسهیلات مالی	۰	۱۸,۶۴۱	(۱۵)
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۱۰۳,۱۳۲	۵۵,۱۹۶	۸۷	ذخایر	۸۷	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	--	۱۴۴,۳۶۷	۵۴
جمع دارایی‌های جاری	۵۷۴,۳۷۹	۵۴۲,۵۹۲	۶	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۶	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری		۶۰۹,۸۶۵	۳۲
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری	--		
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۶۳,۳۷۳	۶۳,۳۷۳	۰	برداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	--	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۵۴۷	۵۴۷	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۵۴,۹۹۷	(۸)
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۵۵,۴۳۸	۲۹۳,۸۷۴	۲۱	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۲۱	۳۹,۹۲۳	(۴)
سایر دارایی‌ها	۹۵۲	۹۵۲	۰	جمع بدهی‌های غیرجاری	۰	۷۹,۵۹۹	(۶)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۳۰,۳۰۹	۳۵۸,۶۴۵	۱۷	جمع بدهی‌ها	۱۷	۶۸۹,۴۶۴	۱۸
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه		۳۰۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان		۰	--
				صرف (کسر) سهام		۰	--
				سهام خزانه		۰	--
				اندوخته قانونی		۱۰,۵۳۶	۰
				سایر اندوخته‌ها		۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش		۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها		۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری		۰	--

اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی						
سود (زیان) انباشته	۹۴,۲۹۸	۱۰۵,۰۲۳	(۱۰)			
جمع حقوق صاحبان سهام	۳۰۵,۰۲۴	۳۱۵,۵۴۹	(۲)			
جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۹۹۴,۴۸۸	۹۰۱,۲۳۷	۱۰	۹۰۱,۲۳۷	۹۹۴,۴۸۸	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱ (حسابرسی نشده)	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۸/۰۲/۳۱	۱۳۹۷/۰۳/۳۱		۱۳۹۷/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۱۷۴,۶۹۳	۱۴۶,۳۵۰	۱۹	۶۷۸,۷۸۲
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۶۳,۲۳۲)	(۱۴۵,۳۹۷)	۱۲	(۶۶۹,۷۴۰)
سود (زیان) ناخالص	۱۱,۳۶۱	۹۵۳	۱,۰۹۲	۹,۰۴۳
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۸,۱۹۵)	(۱۳,۱۶۱)	۳۸	(۸۴,۳۰۴)
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۰	--	۰
سایر هزینه‌های عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) عملیاتی	(۶,۸۳۴)	(۱۲,۲۰۸)	(۴۴)	(۷۵,۲۶۱)
هزینه‌های مالی	۰	(۳,۵۸۹)	--	(۱۵,۵۹۱)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳۰۹	۱۷,۲۱۳	(۹۸)	۲۴,۶۱۴
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۰	۰	--	۱۰۱,۴۵۴
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۶,۵۲۵)	۱,۴۱۶	--	۳۵,۲۱۶
مالیات بر درآمد	۰	۰	--	(۲,۰۸۹)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۶,۵۲۵)	۱,۴۱۶	--	۳۳,۱۲۷
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	(۶,۵۲۵)	۱,۴۱۶	--	۳۳,۱۲۷
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	(۲۷۶)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۵۴۲
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	--	۱۶۶
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	(۶,۵۲۵)	۱,۴۱۶	--	۳۳,۱۲۷
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۱۰۵,۰۲۳	۶۴,۴۰۶	۶۳	۶۴,۴۰۶
تعدیلات سنواتی	۰	۰	--	۱۳,۱۴۶

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۱۰۵,۰۲۳	۶۴,۴۰۶	۶۳	۷۷,۵۵۲
سود سهام مصوب	(۴,۰۰۰)	(۴,۰۰۰)	۰	(۴,۰۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۱۰۱,۰۲۳	۶۰,۴۰۶	۶۷	۷۳,۵۵۲
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	۹۴,۴۹۸	۶۱,۸۲۲	۵۳	۱۰۶,۶۷۹
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	--	(۱,۶۵۶)
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۹۴,۴۹۸	۶۱,۸۲۲	۵۳	۱۰۵,۰۲۳
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۳۳)	۷	--	۱۶۶
سرمایه	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۰	۲۰۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1398/03/31 حسابرسی نشده 1398/03/31	واقعی حسابرسی شده 1397/03/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1397/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	45,754	4,517	913	27,090
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	45,754	4,517	913	27,090
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	(1,892)	0	--	(13,476)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	254	258	(2)	25,931
سود سهام پرداختی	(5)	(13)	(62)	(1,560)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(1,643)	245	--	10,895
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	0	(7,266)	--	(15,138)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	0	--	149,306
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(920)	(17)	5,312	(110,622)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	0	--	(141)

0	--	0	0	وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
(6,000)	--	(1,338)	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
32,543	(32)	(1,355)	(920)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
55,390	--	(3,859)	43,191	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
0	--	0	0	وجه دریافتی حاصل از استقراض
(50,864)	--	0	(3,229)	بازپرداخت اصل استقراض
(50,864)	--	0	(3,229)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
4,526	--	(3,859)	39,962	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
15,157	39	15,157	21,059	موجودی نقد در ابتدای دوره
1,376	--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
21,059	440	11,298	61,021	موجودی نقد در پایان دوره
2,063	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1398/03/31نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/03/31نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/12/29نسبت به اطلاعیه قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدها و بهای تمام شده قراردادهای														
شرح خدمات/ قراردادهای	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	مبانی نحوه شناخت درآمد	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۲۱			دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	توضیحات تکمیلی
							درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به	بهای تمام شده در سال مالی منتهی به	سود(زیان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره ۳ ماهه منتهی به	بهای تمام شده در دوره ۳ ماهه	سود(زیان) ناخالص		

						منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	۱۳۹۸/۰۲/۳۱		به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹								
حمل مایعات		۹۸/۰۱/۰۱	۹۸/۰۱/۰۱	۹۸/۱۲/۲۹	۱۵۱,۳۴۳	تن کیلومتر	۱۳۰,۱۱۳	(۱۴,۱۳۸)	۱۱۵,۹۸۵	۱۶,۳۲۶	(۲,۱۳۴)	۱۴,۰۹۲	۱۶,۳۲۶	(۲,۱۳۴)	قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	۱۵۱,۳۴۳	منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرکت شامل شرکت های گروه و غیر گروه می باشد.
حمل جامدات		۹۸/۰۱/۰۱	۹۸/۰۱/۰۱	۹۸/۱۲/۲۹	۳۱۷,۳۵۲	تن کیلومتر	۱۹۳,۸۸۲	(۱۴۱,۷۹۳)	۵۲,۰۸۸	۴۱,۷۱۲	(۳۳,۳۳۴)	۸,۳۷۸	۴۱,۷۱۲	(۳۳,۳۳۴)		۳۱۷,۳۵۲	(۲۱۹,۱۲۰)	شرکت شامل شرکت های گروه و غیر گروه می باشد.
حمل گازها		۹۸/۰۱/۰۱	۹۸/۰۱/۰۱	۹۸/۱۲/۲۹	۱۱۵,۶۸۵	تن کیلومتر	۶۵,۰۶۱	(۱۳,۳۳۱)	۵۱,۷۳۰	۳۲,۶۸۵	(۲,۷۳۸)	۱۹,۹۴۷	۳۲,۶۸۵	(۲,۷۳۸)		۱۱۵,۶۸۵	(۳۴,۷۰۵)	شرکت شامل شرکت های گروه و غیر گروه می باشد.
اجاره تانکر		۹۸/۰۱/۰۱	۹۸/۰۱/۰۱	۹۸/۱۲/۲۹	۴,۰۰۰	ماهیهانه	۳,۶۷۰	۰	۳,۶۷۰	۶۴۱	۰	۶۴۱	۶۴۱	۰	۰	۴,۰۰۰	۰	شرکت شامل شرکت های گروه و غیر گروه می باشد.
کمیسیون صدور بارنامه		۹۸/۰۱/۰۱	۹۸/۰۱/۰۱	۹۸/۱۲/۲۹	۲۰,۰۰۰	درصدی از کرایه حمل	۲۰,۳۸۰	۰	۲۰,۳۸۰	۷,۵۵۸	۰	۷,۵۵۸	۷,۵۵۸	۰	۰	۲۰,۰۰۰	۰	شرکت شامل شرکت های گروه و غیر گروه می باشد.
ترخیص		۹۸/۰۱/۰۱	۹۸/۰۱/۰۱	۹۸/۱۲/۲۹	۱۳,۳۰۰	کارمزدی	۱۵,۹۵۸	۰	۱۵,۹۵۸	۲,۹۷۸	۰	۲,۹۷۸	۲,۹۷۸	۰	۰	۱۳,۳۰۰	۰	شرکت شامل شرکت های گروه و غیر گروه می باشد.
انبارداری		۹۸/۰۱/۰۱	۹۸/۰۱/۰۱	۹۸/۱۲/۲۹	۱۵,۱۵۶	تناژی	۱۸,۷۵۰	(۹,۶۴۰)	۹,۱۱۰	۲۱,۳۹۳	(۹,۹۰۱)	۱۱,۴۹۲	۲۱,۳۹۳	(۹,۹۰۱)		۱۵,۱۵۶	(۸,۰۰۰)	شرکت شامل شرکت های گروه و غیر گروه می باشد.
خدمات کانتینری	شرکت پایانه ها و	۹۸/۰۱/۰۱	۹۸/۰۱/۰۱	۹۸/۱۲/۲۹	۲۳۸,۱۳۵	خدمات ماهانه	۲۳۰,۹۶۹	(۲۳۰,۹۶۹)	۰	۶۱,۵۰۰	(۶۱,۵۰۰)	۰	۶۱,۵۰۰	(۶۱,۵۰۰)		۲۳۸,۱۳۵	(۲۳۸,۱۳۵)	شرکت شامل

ترمينال عسلويه	مخازن پتروشيمي															شرکت های گروه و غیر گروه می باشد.
سربار عمليات حمل	۹۸/۰۱/۰۱	۹۸/۰۱/۰۱	۹۸/۱۲/۲۹	۲۸۸,۴۲۰	۰	(۲۵۹,۸۷۹)	(۲۵۹,۸۷۹)	(۲۵۹,۸۷۹)	۰	(۵۳,۷۲۵)	(۵۳,۷۲۵)	۰	(۵۳,۷۲۵)	۰	(۲۸۸,۴۲۰)	شرکت های گروه و غیر گروه می باشد.
جمع	۶۷۸,۷۸۳	(۶۶۹,۷۴۰)	۹,۰۴۲	۱۷۴,۶۹۳	(۱۶۳,۳۳۲)	۱۱,۳۶۱	۱۷۴,۶۹۳	(۱۶۳,۳۳۲)	۱۷۴,۶۹۳	۱۱,۳۶۱	۱۷۴,۶۹۳	(۱۶۳,۳۳۲)	۱۱,۳۶۱	۱۷۴,۶۹۳	(۸۲۱,۵۸۰)	شرکت های گروه و غیر گروه می باشد.

مبالغ به ميليون ريال

بهاي تمام شده		
شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (ميليون ريال)	دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱ (ميليون ريال)
مواد مستقيم مصرفي	۰	۰
دستمزدمستقيم توليد	۰	۰
سربارتوليد	۲۵۹,۸۷۹	۵۳,۷۲۵
جمع	۲۵۹,۸۷۹	۵۳,۷۲۵
هزينه جذب نشده درتوليد	۰	۰
انتقال به حساب دارايبهاي ثابت	۰	۰
جمع هزينه هاي توليد	۲۵۹,۸۷۹	۵۳,۷۲۵
خالص افزايش (کاهش)موجودي کالاي درجريان ساخت	۰	۰
بهاي تمام شده کالاي توليد شده	۲۵۹,۸۷۹	۵۳,۷۲۵
خالص افزايش (کاهش) کالاي ساخته شده	۰	۰
بهاي تمام شده کالاي فروش رفته	۲۵۹,۸۷۹	۵۳,۷۲۵
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۴۰۹,۸۶۱	۱۰۹,۶۰۷
جمع بهاي تمام شده	۶۶۹,۷۴۰	۱۶۳,۳۳۲

مبالغ به ميليون ريال

برآورد شرکت از تغييرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	احتمال افزايش نرخ خدمات طی دوره اتی میباشد

وضعيت کارکنان			
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۲/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل عملياتي شرکت	۱۳۳	۱۳۳	۱۲۹
تعداد پرسنل غيرعملياتي شرکت	۶۳	۶۳	۶۲

توضیحات وضعیت کارکنان

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۶۹,۴۵۵	۳۲,۴۴۱	۷۰,۴۵۵	۵۰,۱۸۵	۹,۵۳۴	۳۴,۳۲۵
هزینه استهلاک	۴۳,۰۲۶	۱۲,۶۵۰	۲۷,۳۷۵	۹۰۳	۲۶۸	۳۱۲
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۸۳۸	۱۶۸	۴۴۸	۴۳۱	۷۷	۱۰۳
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۹۴,۵۸۵	۷,۷۳۱	۷۹,۴۷۸	۱۵,۹۳۶	۴,۶۸۷	۱۴,۳۳۴
سایر هزینه ها	۵۱,۹۷۵	۱۰,۷۴۵	۴۶,۹۳۸	۱۶,۸۶۰	۳,۶۳۹	۱۲,۲۹۳
جمع	۲۵۹,۸۷۹	۵۳,۷۲۵	۳۳۴,۶۹۴	۸۴,۳۰۴	۱۸,۱۹۵	۶۱,۴۶۷

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	احتمال افزایش هزینه ها ی اداری و سربار طی دوره میباشد
---------------------------------	---

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۳/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مدیریت مي باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه مي باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۲۱
سایر درآمدهای عملیاتی		
جمع	۰	۰

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۲۱
سایر هزینه های عملیاتی	-	۰
جمع		۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ریالی	ارزی			بلند مدت	کوتاه مدت			
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی					
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۱	۷۶,۹۷۸	۶۹,۴۶۱		•	•	•	۱۸,۶۴۱	۵۰,۸۲۰	•	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۱	•	•		•	•	•	•	•	•	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		•								•	
جمع		۷۶,۹۷۸	۶۹,۴۶۱		•			۱۸,۶۴۱	۵۰,۸۲۰	•	
انتقال به دارایی											
هزینه مالی دوره											

مبالغ به میلیون ریال

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	احتمال افزایش هزینه های مالی نمی باشد
---------------------------------	---------------------------------------

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مدیریت مي باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه مي باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

طرح های	هزینه های برآوردی	هزینه های	نوع	هزینه های انجام شده تا	هزینه های برآوردی	درصد پیشرفت طرح	درصد پیشرفت طرح	درصد پیشرفت برآوردی	درصد پیشرفت	تاریخ برآوردی	تشریح تاثیر طرح در	توضیحات
---------	-------------------	-----------	-----	------------------------	-------------------	-----------------	-----------------	---------------------	-------------	---------------	--------------------	---------

